

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na : Przebudowa pomieszczeń budynku „Chwiałka” na archiwum zakładowe oraz magazyn, Poznań, ul. Chwiałkowskiego 34.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIA:

1. W kosztorysie nr 584-00-001 w poz. 161 w pozycjach materiałowych ujęto:

„Materiały w zakresie dostosowania do zabudowy dodatkowego pola odpływowego i wyprowadzenia połączenia wyrównawczego” kmpl 1.00

Proszę o szczegółowe określenie typu aparatury o jaką ma być rozbudowana Rozdzielnia. Czy istniejąca Rozdzielnia posiada rezerwę na zabudowanie dodatkowej aparatury?

2. W kosztorysie nr. 584-00-002 w poz. 20 w materiałach występuje: Wyposażenie opcjonalne szt 1.00

Proszę określić czego dotyczy ww. wyposażenie opcjonalne ?

ODPOWIEDZ:

Ad.1 W istniejącej rozdzielnicy głównej znajduje się rezerwa miejsca do zabudowy pola odpływowego i do podłączenia pod zacisk przewodu wyrównawczego.

Ad.2 Pod pozycją "wyposażenie opcjonalne" znajdują się króćce przyłączeniowe.

**KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNEGO
Andrzej Kras**